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8  ELS DOCuMENTS ADMINISTRATIuS

Logotip
+ bloc adreça

Destinació

Nucli

Signatura

Destinació (en determinats documents)

24 mm

25 mm

25 mm36 mm

105 mm

15 mm

50 mm

16 mm

Distribució dels diferents elements que configuren els documents 
administratius

Esquema 1




